Bebedouro/SP,07 de Janeiro de 2026.
Oficio n.002/2026 S.M.A
Assunto: Requerimento n. º204/2025.
Vereador: V.S. ª Antônio Gandini Junior

Informo estar em pleno acordo com as repostas apresentadas pela Secretaria Municipal
de Educação por meio do ofício 1083/2025.

                                                                   Atenciosamente,

EDIVALDO SOUZA ALVES
Secretário Municipal de Orçamento e Finanças

Ilmo Sr.
Lucas Gibin Seren
D.D. Prefeito Municipal
Bebedouro/SP.

“Deus Seja Louvado”

		2026-01-07T17:22:03-0300